
Администрация 
муниципального образования 

«Селенгинский район» 
Республики Бурятия

Буряад Уласай 
«Сэлэнгын аймаг» гэйэн 

нютагай засагай 
байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » января 2025 г. № S3

г. Гусиноозерск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Селенгинский район» 
от 13.06.2018 г. № 405 «Об установлении персональной ответственности за состояние 

антикоррупционной работы в Администрации муниципального образования 
«Селенгинский район»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального 
образования «Селенгинский район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации МО «Селенгинский район» от 
13.06.2018 г. № 405 «Об установлении персональной ответственности за 
состояние антикоррупционной работы в Администрации муниципального 
образования «Селенгинский район» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 постановления Администрации МО «Селенгинский район» 
от 13.06.2018 г. № 405 «Об установлении персональной ответственности за 
состояние антикоррупционной работы в Администрации муниципального 
образования «Селенгинский район» изложить в новой редакции:

2. «Назначить консультанта МКУ «Управление по обеспечению 
деятельности Администрации МО «Селенгинский район» Жигжитова А.Д.-С. 
ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в Администрации муниципального образования 
«Селенгинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Проект подготовлен ОПО, 
Очиров Мунко Владиславович 
8(30145) 42-379

С.Д. Гармаев
Глава муниципального 
образования «Селенгинский район»


